
Přejít na obsah  

Mapa stránek  

Rubrika: Nymburský deník - Sport - Fotbal 

Bohemia rozhodla po přestávce 
Kostelní Lhota - Další přípravné utkání před jarními odvetami I.A třídy sehráli fotbalisté 
poděbradské Bohemie na hřišti Kostelní Lhoty, která je účastníkem okresního přeboru.  

  
Autor: 
Vladimír Malinovský  

  
ilustrační foto 
Autor: DENÍK/Petr Bělka 

Kostelní Lhota – Poděbrady 0:2 

Zmrzlý terén komplikoval oběma týmům kombinaci. Poděbrady rozhodly o své výhře až po změně 
stran, kdy dali své branky Uhlíř a Hruška. „Hrálo se hlavně na polovině domácích, ale terén bránil 
jakékoli kombinaci,“ uvedl poděbradský trenér Jiří Holatka. 

Branky:  Uhlíř, Hruška. Poločas: 0:0. 

 Nymburský 
deník 

Stránka č. 1 z 2Bohemia rozhodla po přestávce - Nymburský deník

20.2.2008http://nymbursky.denik.cz/fotbal_region/fotbal_podebrady_priprava20080219.html



Poděbrady:  Martinec – Suchánek (46. Svoboda), Brtek (46. Bulíř), Pavel, Voříšek (60. Exner) – 
Novák (46. Brtna), Pavelka, Hruška (60. Kama), Rulc (46. Poděbradský) – Kasák (46. Uhlíř), Fořt. 

 
 
 

Stránka č. 2 z 2Bohemia rozhodla po přestávce - Nymburský deník

20.2.2008http://nymbursky.denik.cz/fotbal_region/fotbal_podebrady_priprava20080219.html


